Председателю

диссертационного совета

Д 218.013.01, д-ру техн. наук,

профессору Смольянинову А.В. от

______________________________

______________________________
(Фамилия, имя, отчество – при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Я, ________________________________ прошу разрешить 14.05.2021 г.

участие в заседании диссертационного совета Д 218.013.01, созданного на

базе Уральского государственного университета путей сообщения, по защите

диссертации ФИО соискателя на тему «_____________».

Начало защиты в 1_-00 ч. местного времени в удаленном

интерактивном режиме.

Основание: я не являюсь работником Уральского государственного

университета путей сообщения, на базе которого создан данный

диссертационный совет.

Даю согласие на передачу и обработку моих персональных данных.

________________________ / _____________________

(Подпись / Расшифровка подписи, дата)

Контактные данные:

Адрес электронной почты:

Номер телефона:

Место работы и должность:

Ученая степень (при наличии):

Ученое звание (при наличии):